
Gruppe 2  Klassik 350, 500

Hockenheim Moto - 3692 mtr.
31 May - 2 June 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Klassik 350ccm
Gestartet : 6      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 1

178 Marion Kaidel (DE)  1 -- 10 laps --Yamaha Xs360
Rennstall

20:21.570 1:57.649 10
Liederbach

21 Bernd Pöllmann (DE) 3.876 2 3.876Aermacchi A la doro 20:25.446 1:59.468 7
Feucht

84 Rudolf Weber (DE)  3 -- 9 laps --Seeley Ducati 350 Seeley
HWE Motorsport Karlsruhe

19:05.403 2:04.733 8
Waldbronn

69 Klaus Adler (DE) 44.669 4 44.669Moto Morini 350 Sport
Naggisch Racing Odenwald

19:50.072 2:08.740 5
Erbach

92 Felix Strecker (DE)  5 -- 8 laps --Moto Morini 3.5 20:13.537 2:28.462 7
Uhingen

Nicht gew ertet in der Klasse KL-350                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 10 Rnd) = 7 Rnd

111 Harald Müller (DE)  DNF -- 1 laps --Aermacchi Metisse
Scuderia il ruggito del cervo

2:52.939
Michelstadt

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Klassik 500ccm
Gestartet : 20      Gewertet : 19      Nicht gewertet : 1

86 Patrick Buschkönig (DE)  1 -- 10 laps --Yamaha SR500
Class ic  Petrol Brothers

18:44.788 1:49.717 2
Marktoberdorf

94 Dominik Horvath (DE) 7.142 2 7.142Yamaha SR 500
HS Kawsaki Racing Team

18:51.930 1:52.037 3
Hohenpeissenberg

89 Klemens Lambert (DE) 7.602 3 14.744Ducati 450
scuderia alio e olio

18:59.532 1:52.164 6
Bensheim

85 Tobias Buschkönig (DE) 2.212 4 16.956Yamaha SR
Class ic  Petrol Brothers

19:01.744 1:52.730 2
Marktoberdorf

30 Klaus Moeris (DE) 1.005 5 17.961Honda CB 400 N 19:02.749 1:52.852 3
Monschau

73 Albert Manz (CH) 0.392 6 18.353Yamaha SR500 19:03.141 1:52.953 3
Wigoltingen

59 Stephan Hochlenert (DE) 15.386 7 33.739Suzuki GS 450 E
Klassik Motorsport

19:18.527 1:54.132 10
Edingen

70 Sandra Lambert (DE) 0.741 8 34.480DUCATI 450
scuderia alio e olio

19:19.268 1:54.538 10
Bensheim

52 Franz Heller (DE) 10.004 9 44.484Kaczor-BMW R50 19:29.272 1:55.248 10
Mengen

55 Karl-Heinz Jäger (DE) 15.992 10 1:00.476Honda CB450 19:45.264 1:56.631 7
Mengen

164 Bruno Just (DE) 0.388 11 1:00.864Honda CB 250 RS
Justus Classic Racing Team

19:45.652 1:56.655 9
Simmerath

87 Ernst Himmelsbach (DE) 14.360 12 1:15.224Benelli Quattro 20:00.012 1:57.579 3
Schorndorf

26 Ulrich Stotz (DE) 27.362 13 1:42.586Honda CB 450 S
UMS

20:27.374 2:00.996 4
Bad Saulgau
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Mai Pokal Revival
Klassik Motorsport

512 Horst Kieß (DE) 0.289 14 1:42.875Honda XBR 500
Single Power Racing

20:27.663 2:00.165 3
Oberwaldach

712 Andreas Gallo (DE) 6.846 15 1:49.721Yamaha SR
SR Manufaktur Racing

20:34.509 2:01.705 9
Tübingen

16 Werner Hennig (DE)  16 -- 9 laps --Ducati Mark 3 Desmo
Scuderia il ruggito del Cervo

19:01.859 2:03.655 9
Erbach

97 Hans Joachim Egner (DE) 2.954 17 2.954DUCATI 500
Scuderia "IL RUGGITO del CERVO"

19:04.813 2:04.856 4
Erbach

116 Reinhold Wipplinger (DE) 31.286 18 34.240Honda CX 500
Naggisch-Racing-Odenwald

19:36.099 2:06.233 8
Brombachtal

167 Walter Öxler 5.108 19 39.348MV  Agusta 19:41.207 2:08.468 8

Nicht gew ertet in der Klasse KL-500                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 10 Rnd) = 7 Rnd

82 Benjamin Schroth (DE)  DNF -- 2 laps --Yamaha SR500 4:08.120 1:59.894 2
Peiting

# 92  Transponder geht nicht prüfen !!!
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